PAGE
2

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.12.2010

№ 233-па
О переходе муниципальных

учреждений физической культуры и спорта
города Пыть-Яха на новую систему
оплаты  труда

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, с п. 2              ст. 53 Федерального закона от 06.10 2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 86 Бюджетного кодекса,  во исполнение поручения Губернатора автономного округа (регистрационная карта                   от 31.05 2010 № Г-2374/10-0) о реализации задач по повышению заработной платы и переходу с 01.12. 2010 на отраслевые системы оплаты труда, отличные от единой тарифной сетки:
1.
Осуществить переход учреждений физической культуры и спорта города Пыть-
Яха на новую систему оплаты труда, отличную от единой тарифной сетки, с
01.12.2010.
2. Утвердить положение об оплате труда работников учреждений физической культуры и спорта   города Пыть-Ях (приложение).

3. Отделу по информатизации, связям с общественными  организациями и средствами массовой информации (Непочатов С.В.)  опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4. Настоящее  постановление вступает в силу  после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с   01.12.2010..

5. Постановление Администрации города от 01.04.2010 № 63-па «Об утверждении объемных показателей и порядка отнесения муниципальных учреждений в сфере физической культуры и спорта к группам оплате труда руководителей»,                         от 06.05.2010 № 85-па «О внесении изменений в постановление Администрации города от 01.04.2010 № 85-па» - считать утратившими силу.
6. Контроль   за   выполнением    постановления  возложить  на  заместителя Главы города по социальным вопросам Ямашева И.П.

И.о. Главы города

           Н.В. Кравченко